Veranstalter: SC BRUNN
Datum: 06.12.2025, Beginn: 17:00
Veranstaltungsort: Jakob Thoma Sporthalle, Dr. Hans Schiirfgasse 53, 2340 Mddling

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

—_

SC BRUNN |

SC Gottlesbrunn-Arbesthal

SK Slovan Bratislava

Zobern / Bucklige Welt

UFC Laxenburg

FCM Mariahilf

SC BRUNNII

Vorrunde

5
6
7 | FCM Mariahilf Il
8

Ergebnisse live verfolgen

1 17:00 |[A [SC Géttlesbrunn-Arbesthal | FCM Mariahilf 4 :0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 17:10 B [UFC Laxenburg SC BRUNN I 1:0 1. SC BRUNN | 18 : 3] 15 9
3 1720 |[A |SCBRUNNI Zobern / Bucklige Welt 4 : 2 2.|Zdbern / Bucklige Welt 10 : 10 0 6
4 17:30 |B |SK Slovan Bratislava FCM Mariahilf Il 9 :0 3.| SC Gottlesbrunn-Arbesthal | 6 8 -2 3
5 17:40 |[A |SC Gottlesbrunn-Arbesthal | SC BRUNN | 0:5 4. [ FCM Mariahilf 5:18( -13 0
6 17:50 [B |UFC Laxenburg SK Slovan Bratislava 0 : 3

7 18:00 [A |Zobern/ Bucklige Welt FCM Mariahilf 5: 4 _
8 18:10 [B [FCM Mariahilf II SC BRUNN II 0 : 1 PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 18:20 |A [FCM Mariahilf SC BRUNN | 1 9 1. | 8K Slovan Bratislava 14 : 1| 13] 9
10 18:30 (B |SCBRUNNIII SK Slovan Bratislava 1 2 2. | UFC Laxenburg 4 : 3 1 6
11 18:40 |[A |Zobern/ Bucklige Welt SC Gottlesbrunn-Arbesthal | 3 2 3.[SC BRUNN II 2: 3] -1 3
12 18:50 [B |FCM Mariahilf I UFC Laxenburg 0 :3 4. [ FCM Mariahilf II 0:13]-13|] O
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Finalrunde

16

17

18

19

20

19:34

19:44

19:54

20:04

20:14

2. Gruppe A
Zobern / Bucklige Welt

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

FCM Mariahilf

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

SC BRUNN II

Verlierer 1. Halbfinale

Zobern / Bucklige Welt

Gewinner 1. Halbfinale

SK Slovan Bratislava

3. Gruppe A 4. Gruppe B
13 19:04
SC Goéttlesbrunn-Arbesth | FCM Mariahilf Il
4. Gruppe A 3. Gruppe B
14 19:14
FCM Mariahilf SC BRUNN II
1. Gruppe A 2. Gruppe B
15 19:24
SC BRUNN | UFC Laxenburg

1. Gruppe B

SK Slovan Bratislava

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

FCM Mariahilf Il

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

SC Gottlesbrunn-Arbesth

Verlierer 2. Halbfinale

SC BRUNN |

Gewinner 2. Halbfinale

UFC Laxenburg

Finalrunde

SK Slovan Bratislava

UFC Laxenburg

SC BRUNN |

Zobern / Bucklige Welt

SC BRUNN II

SC Gottlesbrunn-Arbesthal

FCM Mariahilf

O IN[fojafH]@]N

FCM Mariahilf II
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