



SCB Hallencup 2025 - Frauen



Veranstalter: SC BRUNN

Datum: 06.12.2025, Beginn: 17:00

Veranstaltungsort: Jakob Thoma Sporthalle, Dr. Hans Schürfgasse 53, 2340 Mödling

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A	
1	SC BRUNN I
2	SC Göttlesbrunn-Arbesthal
3	Zöbern / Bucklige Welt
4	FCM Mariahilf

Gruppe B	
5	ŠK Slovan Bratislava
6	UFC Laxenburg
7	FCM Mariahilf II
8	SC BRUNN II

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr.	Spiel		Ergebnis
1	17:00	A	SC Göttlesbrunn-Arbesthal	FCM Mariahilf	4 : 0
2	17:10	B	UFC Laxenburg	SC BRUNN II	1 : 0
3	17:20	A	SC BRUNN I	Zöbern / Bucklige Welt	4 : 2
4	17:30	B	ŠK Slovan Bratislava	FCM Mariahilf II	9 : 0
5	17:40	A	SC Göttlesbrunn-Arbesthal	SC BRUNN I	0 : 5
6	17:50	B	UFC Laxenburg	ŠK Slovan Bratislava	0 : 3
7	18:00	A	Zöbern / Bucklige Welt	FCM Mariahilf	5 : 4
8	18:10	B	FCM Mariahilf II	SC BRUNN II	0 : 1
9	18:20	A	FCM Mariahilf	SC BRUNN I	1 : 9
10	18:30	B	SC BRUNN II	ŠK Slovan Bratislava	1 : 2
11	18:40	A	Zöbern / Bucklige Welt	SC Göttlesbrunn-Arbesthal	3 : 2
12	18:50	B	FCM Mariahilf II	UFC Laxenburg	0 : 3

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	SC BRUNN I	18	3	15 9
2.	Zöbern / Bucklige Welt	10	10	0 6
3.	SC Göttlesbrunn-Arbesthal	6	8	-2 3
4.	FCM Mariahilf	5	18	-13 0

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	ŠK Slovan Bratislava	14	1	13 9
2.	UFC Laxenburg	4	3	1 6
3.	SC BRUNN II	2	3	-1 3
4.	FCM Mariahilf II	0	13	-13 0



SCB Hallencup 2025 - Frauen



Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
13	19:04	3. Gruppe A SC Göttlesbrunn-Arbesth	4. Gruppe B FCM Mariahilf II	3 : 0			
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
14	19:14	4. Gruppe A FCM Mariahilf	3. Gruppe B SC BRUNN II	1 : 3			
2. Halbfinale							
15	19:24	1. Gruppe A SC BRUNN I	2. Gruppe B UFC Laxenburg	8 : 9		x	
1. Halbfinale							
16	19:34	2. Gruppe A Zöbern / Bucklige Welt	1. Gruppe B ŠK Slovan Bratislava	2 : 3		x	
Spiel um 7. Platz							
17	19:44	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze FCM Mariahilf	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze FCM Mariahilf II	6 : 5		x	
Spiel um 5. Platz							
18	19:54	Gewinner 3. Halbfinale (Platz SC BRUNN II	Gewinner 4. Halbfinale (Platz SC Göttlesbrunn-Arbesth	8 : 7		x	
Spiel um 3. Platz							
19	20:04	Verlierer 1. Halbfinale Zöbern / Bucklige Welt	Verlierer 2. Halbfinale SC BRUNN I	1 : 3			
Finale							
20	20:14	Gewinner 1. Halbfinale ŠK Slovan Bratislava	Gewinner 2. Halbfinale UFC Laxenburg	6 : 0			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	ŠK Slovan Bratislava
2.	UFC Laxenburg
3.	SC BRUNN I
4.	Zöbern / Bucklige Welt
5.	SC BRUNN II
6.	SC Göttlesbrunn-Arbesthal
7.	FCM Mariahilf
8.	FCM Mariahilf II